
Přebor Západo české oblasti,  

Přebor Prahy a St ředočeský p řebor štafet  

 
POŘADATEL: Klub orientačních sportů Slávia VŠ Plzeň 
 
DATUM: 5. dubna 2014  
 
CENTRUM:  Plzeň, pláž Ostende u Velkého Boleveckého rybníka 
 
PREZENTACE: 8:30 - 9:00 hod v centru 
 
PARKOVÁNÍ: Na parkovišti v Malém Bolevci 

 
VZDÁLENOSTI: Parkoviště - centrum 1 km 

Prezentace, start, předávka a cíl jsou v centru závodu - viz přiložený plánek 
 
TRATĚ: D14, H14, D18, H18, D21, H21 - přeborové kategorie, délky tratí dle SŘ ZČO 

HD105 smíšené, povinná účast minimálně 1 x D ve štafetě, předpokládaný čas vítězné 
štafety 100 minut (délka 2. úseku je cca o 20% kratší než zbylé 2 úseky) 
HD12 - smíšené (H/D bez omezení), předpokládaný čas vítězné štafety 60 minut 
HD10L - smíšené (H/D bez omezení), fáborková trať bez doprovodu!  

 
PARAMETRY TRATÍ:  

kontrol převýšení [m] délka [km] kategorie 
10 50 2,9 - 3,0 D14 
11 75 4,7 - 4,8 D18 
15 90 5,3 - 5,4 D21 
11 60 3,7 - 3,8 H14 
16 100 5,8 - 5,9 H18 

18 - 19 130 6,8 - 7,0 H21 
7 40 2,1 - 3,0 HD10L 
9 40 2,7 - 2,8 HD12 

16/13 90/75 5,7 - 5,8/4,9 HD105* 
* Hodnoty za lomítkem platí pro druhý úsek. 

 
SOUPISKY: Soupisky vyplňujte v systému ORIS nejpozd ěji do pátku 4.4. 19:59 hodin . 

Při prezentaci již jen výjimečné změny za pivo! 
Soupisky budou vyvěšeny na shromaždišti. Zkontrolujte si číslo čipu. 

 
STARTOVNÍ ČÍSLA: Všechny kategorie běží se startovními čísly. Výdej čísel u prezentace. 
 
POPISY KONTROL: Pouze na mapě. 
 
START:  10:00 - H21 

10:05 - HD105 
10:10 - H18, H14 
10:15 - D21, HD12 
10:20 - D18, D14 
10:25 - HD10L 
 
Hromadný start zbývajících neodstartovaných úseků cca ve 12:00. 



ZÁVODNÍ PROSTOR: Veškeré území severně a východně od shromaždiště a od cesty parkoviště - 
shromaždiště. Je zakázáno pro příchod na shromaždiště použít jinou než vyznačenou 
cestu z Malého Bolevce. Příjezd na shromaždiště není možný. 

 
ZAKÁZANÝ PROSTOR: Silnice na východním okraji mapy (označeno v mapě). Porušení bude důvod k 

diskvalifikaci. 
 
MAPA: Senečák 1:10 000, E = 5m, stav březen 2013, mapový klíč ISOM 2000, autoři Aleš 

Hejna, František Kolovský, Martin Hejna, Václav Bohuslav, Josef Hejna, rozměr A4, 
mapy jsou vodovzdorně upraveny. 
 

TERÉN: Mírně zvlněný, rychlý příměstský, v některých oblastech prořezávka 
 
RAŽENÍ: Elektronické Sport Ident, v případě poruchy ražte do mapy. 
 
DIVÁCKÁ KONTROLA: Na východním okraji shromaždiště, cca 4 - 6 minut před předávkou. 
 
DOBĚH - PŘEDÁVKA:  Doběhový koridor se dělí na 2 části. Na předávku se držte vlevo, do cíle vpravo. 

Před předávkou odhoďte na vyznačeném místě mapu. Při doběhu rozhoduje pořadí na 
cílové čáře, cílovou krabičku závodníci razí za cílovou čárou v pořadí, v jakém doběhli. V 
9.45 proběhne ukázka start a předávky. 

 
LIMIT: 240 minut 
 
UZAVŘENÍ CÍLE:  13:30 
 
OBČERSTVENÍ: Na trati není. 

V centru bufet s typickým plážovým plzeňským sortimentem. 
 
MYTÍ, WC: Bude v centru označeno 
 
PRVNÍ POMOC: Lékař v cíli 
 
UPOZORNĚNÍ: Většina tratí (i dětských) se kříží hned po startu. Dávejte si pozor na správné pořadí 

kontrol. LINIE - i zde se trať kříží. V místě křížení bude pořadatel, přesto na to své 
svěřence upozorněte.  

 
VÝSLEDKY: Předběžné výsledky budou průběžně vyvěšovány na shromaždišti, konečné na stránkách 

závodu http://vpm.eob.cz/zavody/vpm140405/ a v IS ORIS. 
 
VYHLÁŠENÍ: Na shromaždišti bezprostředně po skončení závodu, nejpozději ve 13h. 

V kategorii HD10L budou vyhlášeny a drobnou cenu dostanou všechny štafety. 
V ostatních kategoriích budou vyhlášeny první 3 štafety z každé oblasti. 

 
BAFÍCI: Ředitel: Ondřej Hašek 

Hlavní rozhodčí: Aleš Richtr 
Stavitel tratí: Ondřej Vodrážka 
 

PROTESTY: Písemně s vkladem 200,- Kč do rukou hlavního rozhodčího. 
 
PŘEDPOKLÁDANÉ SLOŽENÍ JURY: Miroslav Šilhavý (LPM), Tomáš Janovský (PGP), Pavel Vinš (DKL) 



PLÁNEK CENTRA:  

 
PLÁNEK PŘEDÁVKY:  

 


